
734801-2023 Page 1/5

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 734801-2023 - Súťaž

Írsko – Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora – 
Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
OJ S 233/2023 04/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Department of Housing Local Government and Heritage
E-mail: strategy@housing.gov.ie
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

Postup
Názov: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Opis: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Identifikátor postupu: 6d5baea7-642d-47d0-b4ed-b6cbd8924532
Interný identifikátor: LGAS RFT
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj 
softvéru, internet a podpora

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 72300000 Dátové služby 79212000 Audítorské služby

Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 0,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 0

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/734801-2023
mailto:strategy@housing.gov.ie


734801-2023 Page 2/5

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Please refer to Procurement Documents for more 
information

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Tender for the Provision of Software as a Service (SAAS) solution for External Audit 
Management
Opis: In summary, the Services comprise: configuration, implementation and support of a 
software service and associated hosting solution for the management of external audit by the 
Department's Local Government Audit Service.
Interný identifikátor: LGAS RFT

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 72000000 
Služby informačných technológií: konzultácie, vývoj softvéru, internet a podpora

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 72300000 Dátové služby 79212000 Audítorské služby

Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 310 000,00 EUR
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 0,00 EUR

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie
Opis: Not applicable

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté s nasledujúcim 
odôvodnením
Odôvodnenie: Software is intended for use of LGAS staff only

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: See Section 3.2.A of Request for Tenders
Použitie tohto kritéria: Použité
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu

Kritérium: 



734801-2023 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: See Section 3.2.B of Request for Tenders
Použitie tohto kritéria: Použité
Kritériá sa použijú na výber záujemcov, ktorí budú pozvaní do druhej fázy postupu
Informácie o druhej fáze dvojfázového postupu: 
Postup prebieha v po sebe nasledujúcich fázach. V každej fáze môžu byť niektorí účastníci 
vylúčení

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Opis: Capability to meet business and technical requirements. Timetable and Programme for 
Implementation. See Section 3.3.1 of Request for Tenders

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 80

: Kritérium
: Typ Náklady

Opis: Whole Life Costs. See Section 3.3.1 of RFT
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 20

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=2786026

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=2786026
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: angličtina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Uchádzači môžu predložiť viac ako jednu ponuku: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 01/02/2024 12:00:00 (UTC)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 01/02/2024 12:30:00 (UTC)
Miesto: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Použitie zatiaľ nie 
je známe
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2786026
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2786026


734801-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizácia pre preskúmanie: The High Court of Ireland
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Department of Housing Local 
Government and Heritage
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Department of Housing Local Government and 
Heritage
Organizácia spracúvajúca ponuky: Department of Housing Local Government and Heritage
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Department of Housing Local Government and Heritage
Registračné číslo: Not Applicable
Poštová adresa: Newtown Road
Mesto: Wexford
PSČ: Y35 AP90
Krajina: Írsko
E-mail: strategy@housing.gov.ie
Telefón: +53 9117551
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.gov.ie
Profil kupujúceho: https://www.gov.ie
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0002
Úradný názov: The High Court of Ireland
Registračné číslo: The High Court of Ireland
Oddelenie: The High Court of Ireland
Poštová adresa: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Mesto: Dublin
PSČ: D07 WDX8
Krajina: Írsko
E-mail: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefón: +353 1 8886000
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: European Dynamics S.A.
Registračné číslo: 002024901000
Oddelenie: European Dynamics S.A.
Mesto: Athens
Krajina: Grécko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefón: +30 2108094500
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

mailto:strategy@housing.gov.ie
https://www.gov.ie
https://www.gov.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com


734801-2023 Page 5/5

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: f90220b6-d437-483f-a0d5-bc6440116b24  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 01/12/2023 13:34:17 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: angličtina
Číslo uverejnenia oznámenia: 734801-2023
Číslo vydania série S úradného vestníka: 233/2023
Dátum uverejnenia: 04/12/2023


